平成 20 年４月吉日

お客様 各位

小原歯車工業株式会社

営 業 部

SR・SRCP ラックの一部生産中止のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件に関しましてご連絡致します。

下記製品は弊社都合により 2008 年 10 月末をもって生産中止とさせて頂きます。

今後は、両端面加工ラック SRF、SRCPF 型へ集約して生産を行います。

但し、一部製品につきましては全長が SR、SRCP 型より若干短くなる製品もありますの

でご注意下さい。

今後、生産中止型番につきましては、受注歯車として都度お打合せとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申上げます。

謹白

記
1. 生産中止型番

№ 生産中止型番 代替型番 № 生産中止型番 代替型番
1 SR1.5-1000 SRF1.5-1000 1 SR1.5-1500 SRF1.5-1500
2 SR2-1000 SRF2-1000 2 SR2-1500 SRF2-1500
3 SR2.5-1000 SRF2.5-1000 3 SR2.5-1500 SRF2.5-1500
4 SR3-1000 SRF3-1000 4 SR3-1500 SRF3-1500
5 SR4-1000 SRF4-1000 5 SR4-1500 SRF4-1500
6 SR5-1000 SRF5-1000 6 SR5-1500 SRF5-1500
7 SR6-1000 SRF6-1000 7 SR6-1500 SRF6-1500
8 SR8-1000 SRF8-1000

№ 生産中止型番 代替型番
1 SRCP2.5-1000 SRCPF2.5-1000
2 SRCP5-1000 SRCPF5-1000
3 SRCP10-1000 SRCPF10-1000

＊SRCPF2.5-1000は新製品です